
COMUNE DI SANTA MARIA DI LICODIA
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Determinazione Settoriale n° 186 del 13/10/2020

Settore: 2.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLA COLLETTIVITÀ
Ufficio proponente: 2.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLA COLLETTIVITÀ

   
OGGETTO:  RETTIFICA ERRORE MATERIALE DI TRASCRIZIONE DETERMINA 
S.C. N. 185 DEL 09.10.2020 AVENTE AD OGGETTO: CONCESSIONE IN USO DEL 
CAMPO DI CALCETTO E DELLA PALESTRA SITI IN VIA GINO BARTALI, 1. 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE.

Il responsabile del servizio

Vista la determinazione sindacale n. 1 del 07.01.2020 con la quale sono state attribuite le funzioni 
di Responsabile di Posizione Organizzativa, ai sensi dell’art. 6 bis del Regolamento degli uffici e 
dei servizi, alla Sig.ra Tricomi Flora Maria Capo Settore Servizi alla Persona ed alla Collettività;

Vista la precedente determina S.C. N. 185 del 09.10.2020 avente ad oggetto la “Concessione in uso 
del campo di calcetto e della palestra siti in via Gino Bartali n. 1. Costituzione Commissione di 
valutazione”;

Riscontrato che, per mero errore di trascrizione, nel dispositivo del sopra richiamato atto è stata 
erroneamente riportata la dicitura :” Di costituire la Commissione di valutazione per l’affidamento 
della Concessione in uso dei campi da tennis e degli spogliatoi dell’adiacente campo sportivo siti in 
Via Gino Bartali, 3” piuttosto che “Di costituire la Commissione di valutazione per l’affidamento 
della Concessione in uso del campo di calcetto e della palestra siti in via Gino Bartali n. 1 “

Ritenuto di rettificare il mero errore materiale del dispositivo, per come riportato in oggetto ed in 
premessa; 

In riferimento al vigente Ord.to Amm.vo degli EE.LL della R.S.;

D E T E R M I N A

Di rettificare  il  dispositivo della  precedente  determina S.C. n.  185 del  09.10.2020 nel seguente 
modo : 
“Di costituire la Commissione di valutazione per l’affidamento della Concessione in uso del campo 
di calcetto e della palestra siti in via Gino Bartali n. 1 “

Di confermare tutta la rimanente parte del provvedimento.

Determinazione Settore 2.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLA COLLETTIVITÀ N. 186 del 13/10/2020 
Pagina 1/2



 

Santa Maria di Licodia,  13/10/2020 Il Responsabile dell'Area
Flora Maria Tricomi / INFOCERT SPA

Determinazione Settore 2.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLA COLLETTIVITÀ N. 186 del 13/10/2020 
Pagina 2/2


	Settore: 2.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLA COLLETTIVITÀ
	Ufficio proponente: 2.0 AREA SERVIZI ALLA PERSONA ED ALLA COLLETTIVITÀ

